8
8

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«04» мая 2023 года                                                                                          № 7
О внесении изменений в распоряжение

администрации Репяховского сельского
поселения от 21 декабря 2021 года № 24
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к  утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Репяховского сельского поселения от 21 декабря 2021 года № 24 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Репяховского сельского поселения»:

- перечень главных администраторов доходов бюджета Репяховского сельского поселения – органов местного самоуправления Репяховского сельского поселения, утвержденный в пункте 1 названного распоряжения изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

- перечень главных администраторов доходов бюджета Репяховского сельского поселения - территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов государственной власти Белгородской области, государственных органов Белгородской области, органов местного самоуправления Краснояружского района, утвержденный в пункте 2 названного распоряжения изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
 2. Заместителю главы администрации Репяховского сельского поселения настоящее распоряжение обнародовать в порядке, предусмотренном уставом Репяховского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района на странице Репяховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

[image: image1.jpg]i
p; SIS
é > ""“’"‘j:’é}

[image: image2.jpg]

  Глава администрации

  Репяховского сельского поселения                                        Пугачев Н.П.

	Приложение 1

к распоряжению администрации Репяховского сельского поселения
от 04 мая 2023 года № 7

 Перечень главных администраторов доходов бюджета Репяховского сельского поселения – органов местного самоуправления Репяховского сельского поселения

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета муниципального района,  наименование вида (подвида) доходов бюджета

	главного админи-стратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	907

	Администрация

Репяховского сельского поселения

	907
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	907
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений

	907
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	907
	1 14 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	907
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств  по указанному имуществу

	907
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	907
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	907
	1 16 07090 10 0000 140
	 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	907
	1 16 10031 10 0000 140
	 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	907
	1 16 10081 10 0000 140
	 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	907
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	907
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	907
	1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

	907
	2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	907
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	907
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	907
	2 02 35930 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	907
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	907
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	907
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	907
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	907
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	907
	2 19 45160 10 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов сельских поселений

	907
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	Приложение 2

к распоряжению администрации Репяховского сельского поселения
от 04 мая 2023 года № 7

Перечень главных администраторов доходов бюджета

Репяховского сельского поселения – территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов государственной власти  Белгородской области,

 государственных органов Белгородской области, органов местного самоуправления Краснояружского района

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета муниципального района,  наименование вида (подвида) доходов бюджета

	адми-нистра-тора

доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Белгородской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц1

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог1

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам1

	853

	Управление экологического и охотничьего надзора Белгородской области

	853
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	861

	Управление финансов и

бюджетной политики администрации Краснояружского района

	861
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	861
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	861
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	861
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

 Администрирование поступлений по всем подстатьям соответствующей статьи осуществляется администратором, указанном в группировочном коде бюджетной классификации в части, зачисляемой в бюджет сельского поселения.